www.med126.com

昭通市2009年卫生系统招聘
紧缺卫生专业技术人员拟录用人员名单

昭通市卫生局根据《昭通市人事局关于下达2009年全市教育、卫生、计生系统事业单位招聘紧缺专业技术人员计划的通知》（昭事人通[2009]33号）要求，在市事业单位招考领导小组的领导下，由市卫生局、市人事局于2009年4月5日在昭通市政府网发布招聘公告，并于2009年4月16日至4月28日在市纪委第六纪工委的监督下，组织各用人单位按照“凡进必考”、“公平、公开、竞争、择优”的原则，到重庆医科大学、昆明医学院、大理医学院、广西医科大学进行了公开招聘，现将拟录用人员名单公示如下：
	昭通市卫生系统2009年紧缺专业技术人员招聘统计表

	县区（单位）：昭通市第一人民医院

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	余廷东
	男
	广西医科大学
	临床（硕士）
	昭通市第一人民医院

	马春林
	男
	昆明医学院
	临床（硕士）
	昭通市第一人民医院

	赵  娟
	女
	重庆医科大学
	临床
	昭通市第一人民医院

	周泽昕
	男
	广西医科大学
	临床
	昭通市第一人民医院

	邓福先
	男
	广西医科大学
	临床
	昭通市第一人民医院

	钟永锋
	男
	广西医科大学
	临床
	昭通市第一人民医院

	朱秋丽
	女
	广西医科大学
	临床
	昭通市第一人民医院

	夏凤竹
	女
	东南大学临床医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	唐  勇
	男
	青海大学医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	陈  卓
	女
	湖北省郧阳医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	温联江
	男
	内蒙古医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	何  雯
	女
	海南医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	赵  涛
	男
	泸州医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	黄宗历
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	耿  莉
	女
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	张仁鹏
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	陈永康
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	何  健
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	吕国栋
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	王  娟
	女
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	平  国
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	崔文娟
	女
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	刘憬骋
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	殷商勇
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	李富雄
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	曾庆园
	女
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	涂勇浪
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	孟德秀
	女
	大理学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	李章巧
	女
	大理学院
	临床
	昭通市第一人民医院

	李  菊
	女
	广西医科大学
	口腔
	昭通市第一人民医院

	徐  珍
	女
	广西医科大学
	口腔
	昭通市第一人民医院

	刘义兵
	女
	南华大学
	检验
	昭通市第一人民医院

	夏丹萍
	女
	昆明医学院
	检验
	昭通市第一人民医院

	李晓莉
	女
	昆明医学院
	检验
	昭通市第一人民医院

	易晓燕
	女
	重庆医科大学
	药学
	昭通市第一人民医院

	文玉高
	男
	大理学院
	药学
	昭通市第一人民医院

	杜远兴
	男
	昆明医学院
	影像
	昭通市第一人民医院

	夏凤玲
	女
	大理学院
	影像
	昭通市第一人民医院

	常玉春
	男
	昆明医学院
	麻醉
	昭通市第一人民医院

	县区（单位）：昭通市中医院

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	赵  玥
	女
	云南省中医学院
	中医
	昭通市中医院

	陈婉丽
	女
	云南省中医学院
	中医
	昭通市中医院

	李自席
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市中医院

	郑林岗
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市中医院

	徐  力
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市中医院

	刘昌全
	男
	宜春学院
	麻醉
	昭通市中医院

	王应飞
	男
	大理学院
	影像
	昭通市中医院

	肖  君
	男
	大理学院
	检验
	昭通市中医院

	县区（单位）：昭通市疾病预防控制中心

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	罗浩瑜
	男
	海南大学
	化学类
	昭通市疾病预防控制中心

	周正会
	女
	云南大学
	化学类
	昭通市疾病预防控制中心

	杨  蕾
	女
	昆明医学院
	预防
	昭通市疾病预防控制中心

	县区（单位）：昭通市妇幼保健院

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	汪雪艳
	女
	大理学院
	临床
	昭通市妇幼保健院

	夏  熙
	女
	西安医学院
	麻醉
	昭通市妇幼保健院

	县区（单位）：昭阳区

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	闭  静
	男
	湖北威宁学院医学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	卢应梅
	女
	长治医学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	曾文矫
	女
	贵阳医学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	陶玉禹
	男
	蚌埠医学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	朱艳玲
	女
	桂林医学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	万  冬
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	马雪娟
	女
	昆明医学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	贾子龙
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	吴海龙
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	马武恒
	男
	昆明医学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	左金帅
	女
	大理学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	隗楷桢
	男
	大理学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	苏迎贵
	男
	大理学院
	临床
	昭通市第二人民医院

	田大利
	男
	昆明医学院
	检验
	昭通市第二人民医院

	李秋菊
	女
	昆明医学院
	检验
	昭通市第二人民医院

	徐鸿慧
	女
	昆明医学院
	影像
	昭通市第二人民医院

	张光武
	男
	昆明医学院
	影像
	昭通市第二人民医院

	彭国才
	男
	河北医科大学
	麻醉
	昭通市第二人民医院

	徐  梅
	女
	昆明医学院
	口腔
	昭通市第二人民医院

	曹  栗
	女
	昆明医学院
	口腔
	昭通市第二人民医院

	莫荣浩
	男
	广西医科大学
	临床
	昭阳区中医院

	宋贤巧
	女
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	昭阳区疾病预防控制中心

	曾  博
	男
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	昭阳区疾病预防控制中心

	陈  艳
	女
	昆明医学院
	临床
	昭通市精神病院

	阿鹏艳
	女
	大理学院
	临床
	昭通市精神病院

	高超群
	女
	大理学院
	临床
	昭通市精神病院

	山  兴
	男
	大理学院
	临床
	昭通市精神病院

	殷  燕
	女
	云南省中医学院
	中西医
	昭阳区乐居卫生院

	苏丽仙
	女
	云南省中医学院
	中西医
	昭阳区布嘎卫生院

	朱  馨
	男
	云南省中医学院
	中西医
	昭阳区苏家院卫生院

	毛  娅
	女
	云南省中医学院
	中西医
	昭阳区洒渔卫生院

	李  华
	男
	云南省中医学院
	中西医
	昭阳区盘河卫生院

	朱  琼
	女
	云南省中医学院
	中西医
	昭阳区小龙洞卫生院

	颜明赟
	女
	云南省中医学院
	中西医
	昭阳区靖安卫生院

	刘阳丽
	女
	昆明医学院
	检验
	昭阳区靖安卫生院

	县区（单位）：鲁甸县

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	刘丽娜
	女
	昆明医学院
	临床
	鲁甸县中医院

	王彦美
	女
	昆明医学院
	临床
	鲁甸县中医院

	韩光星
	女
	云南省中医学院
	中医
	鲁甸县中医院

	周世梅
	女
	云南省中医学院
	中西医
	鲁甸县中医院

	冯笔杨
	男
	云南省中医学院
	中西医
	鲁甸县中医院

	王赛吉
	女
	昆明医学院
	预防
	鲁甸县疾病预防控制中心

	陈莉华
	女
	大理学院
	预防
	鲁甸县疾病预防控制中心

	刘富勇
	男
	大理学院
	预防
	鲁甸县疾病预防控制中心

	铁文坚
	女
	昆明医学院
	临床
	鲁甸县妇幼保健院

	吴  丽
	女
	大理学院
	临床
	鲁甸县妇幼保健院

	王小艳
	女
	大理学院
	临床
	鲁甸县妇幼保健院

	王永林
	男
	大理学院
	检验
	鲁甸县妇幼保健院

	罗景琼
	女
	云南省中医学院
	中西医
	鲁甸县梭山卫生院

	王  磊
	男
	遵义医学院
	临床
	鲁甸县梭山卫生院

	县区（单位）：巧家县

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	李晓莹
	女
	湖北省威宁学院
	临床
	巧家县人民医院

	李广朝
	女
	河南新乡医学院
	临床
	巧家县人民医院

	邓旭莲
	女
	大理学院
	临床
	巧家县人民医院

	尹燕群
	女
	大理学院
	临床
	巧家县人民医院

	杨  琳
	女
	昆明医学院
	临床
	巧家县人民医院

	邹开艳
	女
	大理学院
	影像
	巧家县人民医院

	文秋梅
	女
	大理学院
	药学
	巧家县人民医院

	刘  燕
	女
	云南医药高等专科学校
	口腔
	巧家县人民医院

	县区（单位）：盐津县

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	贺海燕
	女
	昆明医学院
	临床
	盐津县人民医院

	罗春树
	男
	大理学院
	临床
	盐津县人民医院

	彭仕文
	男
	大理学院
	临床
	盐津县人民医院

	王世伟
	男
	大理学院
	临床
	盐津县人民医院

	吕维彩
	女
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	盐津县人民医院

	王宝军
	男
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	盐津县人民医院

	黄立平
	男
	江西中医学院科技学院
	中医
	盐津县中医院

	梁峰峰
	女
	重庆医科大学
	预防
	盐津县疾病预防控制中心

	县区（单位）：大关县

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	魏传槟
	男
	云南省中医学院
	中医
	大关县人民医院

	庄朝燕
	女
	云南医药高等专科学校
	口腔
	大关县人民医院

	谢立嘉
	男
	云南省中医学院
	中医
	大关县中医院

	杨学忠
	男
	昆明医学院
	预防
	大关县疾病预防控制中心

	冯  娜
	女
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	大关县疾病预防控制中心

	张  梅
	女
	云南医药高等专科学校
	口腔
	大关县天星中心卫生院

	县区（单位）：永善县

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	代  波
	男
	昆明医学院
	临床
	永善县人民医院

	尹  源
	男
	大理学院
	检验
	永善县人民医院

	肖丽梅
	女
	云南省中医学院
	中医
	永善县中医院

	文  均
	男
	蚌埠医学院
	药剂
	永善县中医院

	王  强
	男
	湖北职业技术学院
	口腔
	永善县中医院

	黄  英
	女
	大理学院
	预防（体检中心）
	永善县中医院

	郑丽梅
	女
	大理学院
	预防
	永善县疾病预防控制中心

	尹德勇
	男
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	永善县疾病预防控制中心

	李成磊
	男
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	永善县大兴卫生院

	县区（单位）：镇雄县

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	普杰艳
	女
	江西宜春学院
	临床
	镇雄县人民医院

	陈  勇
	男
	长治医学院
	临床
	镇雄县人民医院

	高  琴
	女
	承德医学院
	临床
	镇雄县人民医院

	陈东平
	男
	遵义医学院
	临床
	镇雄县人民医院

	张先永
	男
	遵义医学院
	临床
	镇雄县人民医院

	吴平平
	男
	遵义医学院
	临床
	镇雄县人民医院

	周  波
	男
	遵义医学院
	临床
	镇雄县人民医院

	毛左乾
	女
	遵义医学院
	临床
	镇雄县人民医院

	张  华
	男
	遵义医学院
	临床
	镇雄县人民医院

	袁林洁
	女
	昆明医学院
	临床
	镇雄县人民医院

	涂国能
	男
	昆明医学院
	临床
	镇雄县人民医院

	蒙  坤
	男
	大理学院
	临床
	镇雄县人民医院

	蒋  黎
	男
	大理学院
	临床
	镇雄县人民医院

	吴香红
	女
	大理学院
	预防
	镇雄县人民医院

	刘晓红
	女
	川北医学院
	中西医
	镇雄县人民医院

	邓  轩
	男
	成都医学院
	检验
	镇雄县人民医院

	杨政齐
	男
	遵义医学院
	影像
	镇雄县人民医院

	熊齐君
	男
	遵义医学院
	影像
	镇雄县人民医院

	段必厅
	男
	长治医学院
	麻醉
	镇雄县人民医院

	潘绍义
	女
	承德医学院
	临床
	镇雄县中医院

	吴道雄
	男
	新乡医学院
	临床
	镇雄县中医院

	戴  凯
	男
	昆明医学院
	临床
	镇雄县中医院

	赵贤会
	女
	昆明医学院
	临床
	镇雄县中医院

	赵瑞花
	女
	昆明医学院
	临床
	镇雄县中医院

	黄  涛
	男
	昆明医学院
	临床
	镇雄县中医院

	杨瑜瑕
	女
	昆明医学院
	临床
	镇雄县中医院

	李  艳
	女
	大理学院
	临床
	镇雄县中医院

	王建娇
	女
	云南省中医学院
	中医
	镇雄县中医院

	晏光玉
	女
	云南省中医学院
	中医
	镇雄县中医院

	张  军
	男
	云南省中医学院
	中西医
	镇雄县中医院

	冯  钰
	男
	云南省中医学院
	中西医
	镇雄县中医院

	徐青余
	女
	广西中医学院
	中西医
	镇雄县中医院

	陈华丽
	女
	广西中医学院
	中西医
	镇雄县中医院

	成  树
	女
	南昌大学医学院
	预防
	镇雄县疾病预防控制中心

	肖  乐
	男
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	镇雄县疾病预防控制中心

	韩  梅
	女
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	镇雄县疾病预防控制中心

	鲁  杰
	女
	山东滩坊医学院
	临床
	镇雄县妇幼保健院

	申菊梅
	女
	昆明医学院
	妇产科
	镇雄县妇幼保健院

	杜  波
	男
	昆明医学院
	临床
	镇雄县妇幼保健院

	张丽萍
	女
	昆明医学院
	临床
	镇雄县妇幼保健院

	县区（单位）：彝良县

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	李晓格
	女
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	彝良县人民医院

	钱  明
	男
	昆明医学院
	临床
	彝良县疾控中心

	张金波
	男
	大理学院
	临床
	彝良县疾控中心

	秦  勇
	男
	大理学院
	临床
	彝良县疾控中心

	杨志刚
	男
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	彝良县疾控中心

	刘  杰
	男
	昆明医学院
	预防
	彝良县疾控中心

	易勤文
	女
	大理学院
	预防
	彝良县疾控中心

	杨银琼
	女
	内蒙古医学院
	临床
	彝良县妇幼保健院

	杨  玥
	女
	大理学院
	临床
	彝良县妇幼保健院

	县区（单位）：威信县

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	桂世强
	男
	泸州医学院
	临床
	威信县人民医院

	王宗荣
	女
	昆明医学院
	临床
	威信县人民医院

	杨玫瑰
	女
	昆明医学院
	妇产科
	威信县人民医院

	陈碧玉
	女
	云南医学高等专科学校
	口腔
	威信县中医院

	缪磊和
	男
	云南省中医学院
	中医
	威信县扎西卫生院

	高  俊
	女
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	威信县扎西卫生院

	县区（单位）：绥江县

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	杨  飞
	男
	成都医学院
	临床
	绥江县人民医院

	郑桥斌
	男
	蚌埠医学院
	药学
	绥江县人民医院

	张  强
	男
	云南省中医学院
	中医
	绥江县人民医院

	蒋彼娟
	女
	云南医药高等专科学校
	口腔
	绥江县人民医院

	孟  林
	男
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	绥江县人民医院

	黄照品
	女
	大理学院
	临床
	绥江县中医院

	冯  燕
	女
	昆明医学院
	药学
	绥江县中医院

	舒晓莉
	女
	昆明医学院
	检验
	绥江县疾病预防控制中心

	罗美桂
	女
	楚雄医药高等专科学校
	检验
	绥江县会仪中心卫生院

	县区（单位）：水富县

	姓  名
	性别
	毕业学校
	专业
	拟就业单位
	备注

	李维炜
	男
	昆明医学院
	临床
	水富县人民医院

	黄佑科
	男
	大理学院
	影像
	水富县人民医院

	二00九年四月三十日

www.med126.com